[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2014 г.                              г. Боровск

       № 87/264
Об определении  схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городского поселения город Боровск, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск и ее графическое изображение сроком на десять лет (Приложения №1, №2).

2. Направить  настоящее постановление в Городскую Думу муниципального образования городского поселения город Боровск.
Председатель
     ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                   И.Н.Панфилов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению ТИК Боровского района от   25 ноября 2014 года       № 87/264
Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск
Избирается 15 депутатов.

Образованы многомандатные  избирательные округа – 4 округа.
В трехмандатный избирательный округ №1 включены улицы избирательного участка № 0301 городского поселения город Боровск: Дзержинского, Кузина, Ленина (дома: 35, 39, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69/1, 70, 71, 72, 74, 76, 80, 86, 88), Мичурина, 2-ая Мичурина, Наноева, Петра Шувалова, Пионерская, Прянишникова, Фабричная, Чехова, 8 Марта, братьев Полежаевых – (поселок «Торфопредприятие»); переулок Фабричный; микрорайон «Южный».
Количество избирателей в округе – 1788
В четырехмандатный избирательный округ №2 включены улицы избирательного участка № 0302 городского поселения город Боровск: Володарского, Калужская, Красноармейская, Латышская, Ленина (дома: 1, 2А, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 17, 18, 20, 20А, 23, 24, 29, 31, 32, 38, 42), Мира (дома с № 3 по № 49 и с №2 по №40), Садовая, Советская, Урицкого, Федорова, 50 лет Октября; площадь Ленина; переулок Текстильный.
Количество избирателей в округе – 2294

В четырехмандатный избирательный округ №3 включены улицы избирательных участков № 0303, № 0306 и № 0308 городского поселения город Боровск: им. Адмирала Сенявина, Берникова, Гаранина, им. С.Гущина, Кирова, Молодежная, Некрасова, Ольховая, Очаково, Победы, Пушкина, Н.Рябенко, П.Хрусталева, Заречная, Зеленая, Лесная, 2-ая Лесная, К.Маркса, Ф.Энгельса, 1 Мая; переулки Дружбы, Мира, Новый, Речной; поселок Институт.
Количество избирателей в округе – 2409
В четырехмандатный избирательный округ №4 включены улицы избирательных участков № 0304, № 0305 и № 0307 городского поселения город Боровск: М.Горького, Женщин Работниц, Колхозная, Коммунистическая, Московская, Парижской Коммуны, Ст.Разина, Циолковского, Калинина, Мира (дома №№ 42, 44, 46, 48, 50–63, 65, 67), Рабочая, Труда, 40 лет Октября; переулки Московский, Ст.Разина; микрорайон «Роща» и «Рябушки».
Количество избирателей в округе – 2334
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению ТИК                                                                                                                                                Боровского района от                                                                                                                                       25 ноября 2014 года                                                                                                                              № 87/264

Графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск

[image: image1.png]